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Prawie dokładnie rok temu informowaliśmy o tym, że w zespole Jezioraka na rundę
wiosenną sezonu 2023/24 pozostanie Hubert Szramka, wówczas najskuteczniejszy zawodnik
drużyny z Iławy. Minęło dwanaście miesięcy i mamy wiadomość mówiącą o tym, że waleczny
pomocnik odchodzi z klubu z ul. Sienkiewicza.

Właściwie, to Hubert Szramka, podobnie jak Grzegorz Kochalski, Krystian Ogrodowski i
Błażej Turowski odeszli z IV-ligowca jeszcze w trakcie trwania rundy jesiennej sezonu 2024/25.
Pisaliśmy o tym w wywiadzie z byłem trenerem Jezioraka, Adamem Borosem [TUTAJ] oraz z
aktualnym szkoleniowcem, Jarosławem Chodowcem [TUTAJ].

Dzisiaj IKS poinformował o odejściu, już formalnym, pierwszego z nich. Szramka trafi do Sokoła
Ostróda, a więc zarówno ligowego, jak i najbliższego pucharowego rywala Jezioraka.

„Hubert Szramka zawodnikiem Sokoła Ostróda!

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76380-o-rezygnacji-z-pracy-w-jezioraku-o-odejsciach-pilkarzy-i-nie-tylko-wywiad-z-trenerem-adamem-borosem
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76510-jaroslaw-chodowiec-czasami-warto-wejsc-po-raz-drugi-do-tej-samej-rzeki-nawet-trzeba-wywiad


Nasz zawodnik zmienia barwy i przechodzi do
ligowego oraz pucharowego rywala - Sokoła Ostróda.
Dziękujemy Hubert za grę w barwach Jezioraka,
zaangażowanie i niezapomniane momenty na boisku.
Życzymy powodzenia w nowym klubie!”

- czytamy w komunikacie podanym w social mediach Jezioraka.

Przypomnijmy, Biało-niebiescy przygotowania do rundy wiosennej rozpoczną w środę 15 stycznia.
Pierwszym sparingpartnerem Jezioraka będzie Olimpia II Elbląg.

>> Hubert Szramka to wychowanek GKS-u Wikielec, z którego następnie przeszedł - jako junior -
do Stomilu Olsztyn. Miał jeszcze po drodze krótką przygodę z Olimpią Elbląg, a zimą sezonu
2022/23 wzmocnił Jeziorak. Teraz 23-latek przechodzi do Sokoła, który zajmuje 9. miejsce w tabeli
IV ligi. Iławianie są na ostatniej pozycji w tej klasie rozgrywkowej.
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